
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
27

35
8

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
Edifici La Paperera •  C. de la Unió, 81-87 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 04 40 • www.imet.cat 

 

ANUNCI 
 
 
 
En data 11 de juliol de 2024, la vicepresidenta de l’Institut Municipal d’Educació i Treball ha dictat Decret 
167-2024, en el qual s’aprova la publicació d’una esmena a l’anunci publicat al BOPB en data 08/07/2024 
sobre l’oferta de treball i les bases de les proves selectives amb caràcter urgent, per a la creació, 
mitjançant el sistema de concurs oposició lliure, d’una borsa de treball de funcionaris/es interins/nes per 
programa, com a Tècnic/a Especialista (C1,19) per a l’execució del Programa CURS EFAV 2024-2025, 
per al Servei d’Aeronàutica de l’Institut Municipal d’Educació i Treball de Vilanova i la Geltrú. 

 

 

 

“Identificació de l’expedient 
 
Núm. exp.: 501/2024/eIMET 
 
 

APROVAR LA PUBLICACIÓ D’UNA ESMENA A L’ANUNCI PUBLICAT AL BOPB EN DATA 
08/07/2024 SOBRE L’OFERTA DE TREBALL I LES BASES DE LES PROVES SELECTIVES AMB 

CARÀCTER URGENT PER A LA CREACIÓ MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS-
OPOSICIÓ LLIURE D’UNA BORSA DE TREBALL DE FUNCIONARIS/ES INTERINS/NES PER 

PROGRAMA, COM A TÈCNIC/A ESPECIALISTA (C1,19), PER A L’EXECUCIÓ DEL PROGRAMA 
CURS EFAV 2024-2025, PER AL SERVEI D’AERONÀUTICA DE L’INSTITUT MUNICIPAL 

D’EDUCACIÓ I TREBALL DE VILANOVA I LA GELTRÚ 
 
 
Relació de fets 

 

I. Per Decret de la Vicepresidència de l’IMET núm. 167-2024 de data 4 de juliol de 2024, 
es va resoldre iniciar els tràmits per a la creació, amb caràcter URGENT, pel procediment 
de concurs oposició lliure, d’una borsa de treball de funcionaris/es interins/nes per 
programa, com a Tècnic/a Especialista (C1,19) per a l’execució del Programa CURS 
EFAV 2024-2025, per al Servei de l’EFAV de l’Institut Municipal d’Educació i Treball de 
Vilanova i la Geltrú, fins a un màxim de 3 anys, així com aprovar l’oferta de treball i les 
bases i procedir a la publicació de les mateixes al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, a la pàgina web de l’IMET, a les xarxes socials i a la cartellera del centre. 
 

II. Atès que s’ha detectat un error de redactat a l’apartat 13.1 de les esmentades bases, 
correspon l’aprovació d’una ESMENA a l’anunci de les bases així com la publicació 
d’aquesta esmena el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, a la pàgina web de 
l’IMET i a la cartellera del centre. 

 
 
Fonaments de dret 

 
I. Article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques, referent a la rectificació d’ofici o a instància dels 
interessats dels errors materials, de fet o aritmètics existents en els actes de les 
Administracions públiques. 

 
II. Article 11.2) dels Estatuts de l’Organisme Autònom Municipal IMET de l’Ajuntament de 

Vilanova i la Geltrú, referent a les atribucions del/de la President/a de l’Organisme.  
 

III. Decret de la Presidència de l’IMET núm. 233-2023 de data 14 de juliol de 2023 de 
delegació de competències a favor de la Sra. MÍRIAM PÉREZ GONZÁLEZ, 
vicepresidenta de l’IMET. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
27

35
8

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
Edifici La Paperera •  C. de la Unió, 81-87 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 04 40 • www.imet.cat 

 

 
Per tot això, RESOLC: 
 
PRIMER.- APROVAR la publicació d’una esmena a l’anunci publicat al BOPB en data 8 de juliol 
de 2024, referent a l’aprovació de les bases del procés de selecció per a la creació, amb 
caràcter URGENT, pel procediment de concurs oposició lliure, d’una borsa de treball de 
funcionaris/es interins/nes per programa, com a Tècnic/a Especialista (C1,19) per a l’execució 
del Programa CURS EFAV 2024-2025, per al Servei de l’EFAV de l’Institut Municipal 
d’Educació i Treball de Vilanova i la Geltrú, segons detall : 
 
 
ON DIU :  
 

13. FUNCIONAMENT DE LA BORSA DE TREBALL 

 

13.1 Aquelles persones que hagin superat totes les proves selectives, formaran part d’una borsa 
de treball, ordenades per la puntuació del procés, per cobrir possibles vacants o substitucions 
de personal de categoria anàloga i amb nomenament de funcionari/ària interí/ina. Aquesta 
borsa de treball tindrà vigència mentre no es realitzi una altra borsa que la derogui. 

 
 
HA DE DIR : 
 

13. FUNCIONAMENT DE LA BORSA DE TREBALL 

 

13.1 Aquelles persones que hagin superat totes les proves selectives, formaran part d’una borsa 
de treball, ordenades per la puntuació del procés, per cobrir possibles vacants o substitucions 
de personal de categoria anàloga i amb nomenament de funcionari/ària interí/ina. Aquesta 
borsa de treball tindrà una vigència de 2 anys o es realitzi una altra borsa que la derogui. 

 
  
 

 
 
 
 

Vilanova i la Geltrú, 11 de juliol de 2024 
 
 
ISIDRE MARTÍ SARDÀ 
Secretari de l’IMET 
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